
扬州电视台广告2023广告投放，扬州电视台广告价格折扣

产品名称 扬州电视台广告2023广告投放，扬州电视台广告
价格折扣

公司名称 上海视听域文化传媒有限公司

价格 500.00/件

规格参数 视听域传媒:一站式广告服务

公司地址 上海市徐汇区龙华路2577号

联系电话 4007288738 13818053481

产品详情

现有扬州新闻频道、扬州城市频道、扬州生活频道、扬州江都频道、扬州旅游频道(邗江)、扬州公交频
道，其中扬州新闻频道和扬州城市频道，采用无线发射和高科技光纤电缆网络同步传输，全面覆盖扬州
市三区四（县）市及周边广大地区，观众达1000多万人；

扬州电视台影视、资讯频道则通过有线光纤电缆网覆盖扬州广陵、维扬、邗江三区(其中影视频道还覆盖
部分县市)，观众达150多万人。扬州电视台新闻频道、城市频道的自办节目制作量每天达到150分钟，自
办节目质量好，地方特色明显，收视率高，在扬州和其它地区的受众中都极具影响力。

扬州电视台坚持以新闻立台，按照本土化、品牌化、市场化、动态化、集约化发展策略，创新节目形态
，精办品牌栏目，成为区域内的主流强势媒体。《落日话扬州》、《同饮长江水》、《遍地英雄遍地歌
》、《古城扬州我的家》先后获中国新闻奖，《评点二十四史》、《白衣圣人》、《江塘集中营》等作
品先后获全国“五个一工程”奖，另《天涯共此时》、《心网》、《暖秋》、《在阳光下》、《江北好
人》、《春江花月夜》、《晚饭花》等一批作品获得金鹰奖、华表奖、飞天奖、广播影视大奖等。

视听域传媒-------中国媒体整合传播，能为客户提供媒介研究、品牌管理、媒介计划与购买、节目及影
视剧植入、互联网整合营销、公共关系等的整合传播服务。更多电视台广告投放价格折扣可百度进入视
听域传媒查询。

1.频道简介

扬州电视台是全国城市电视台中实力雄厚、设备齐全、技术、经营有序的强势媒体。现有新闻、城市、
影视、资讯四个频道，其中新闻频道和城市频道采用无线发射和高科技光纤电缆网络同步传输，覆盖扬
州市三区四（县）市及周边广大地区，观众达1000多万人；扬州电视台影视、资讯频道则通过有线光纤
电缆网覆盖扬州广陵、维扬、邗江三区(其中影视频道还覆盖部分县市)，观众达150多万人。扬州电视台
新闻频道、城市频道的自办节目制作量每天达到150分钟，自办节目质量好，地方特色明显，收视率高，
在扬州和其它地区的受众中都具有影响力。新闻频道—主流话语、播报



扬州电视台新闻频道--扬州人的频道栏目设置： 《扬州新闻》、《 时评 新语》、 《关注》、
《说法》、 《漫话天下》 《新楼市》等。电视剧安排：新闻频道8：05设有《历史剧场》，14:00《情感
剧场》，19：30《*剧场》，23：30分《经典剧场》。

2.节目简介

08:00 扬州新闻

08:35 聚焦扬州开发区

11:43 新闻女生帮你忙

12:00 关注

12:40正在播出 专题片

15:15 大江大河2

17:28 天气预报

17:30 笑傲江湖

17:43 新闻女生帮你忙

17:58 三把叨

18:30 扬州新闻

19:00 转播中央台新闻联播

19:30 大江大河2

21:18 聚焦扬州开发区

21:30 关注

22:10 三把叨

22:45 天气预报

22:47 快活一刻

23:15 星光剧场

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

